
                                                                                            

 

WZZ-2375- 49-1423 - 12/2023                                                     Szczecin, dnia 08.12.2023 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  pn.: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na: Przebudowa, nadbudowa i termorenowacja 

Budynku Przychodni (Budynek A i B) z Oddziałem Rehabilitacji Dziennej SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

przy ul. Piotra Skargi 16, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”. 
 

Nr postępowania: 49/2023 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.12.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 
 

L.p. Wykonawca Cena brutto 
 Termin wykonania 

projektu koncepcyjnego 

1 
Akint Sp. z o. o. 
ul. Wiertnicza 143a 
02-952 Warszawa 

353 994,00 zł 10 dni kalendarzowych 

2 

Apiria Rafał Bryduła 

ul. Przy Forcie 12 B 18 

02-495 Warszawa 

 
664 200,00 zł 

10 dni kalendarzowych 

3 

Katarzyna Kuźmicz KAAN Projekt 

ul. Wiśniowy Sad 18 

72-002 Dołuje 

119 679,00 zł 10 dni kalendarzowych 

4 
Łukasz Dymura LMD - Invest 

ul. Morska 4a/40  
84-240 Reda 

330 000,00 zł 30 dni kalendarzowych 

5 

Atelier XXI Pracownia Architektoniczna 

Krzysztof Kalert 
ul. Osiek 1/4 

70-535 Szczecin 

146 862,00 zł 10 dni kalendarzowych 



                                                                                            

6 

ATELIER KAROL BUKOWSKI  

ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4 
71 – 074 Szczecin 

442 800,00 zł  30 dni kalendarzowych 

7 
WK Architekci sp. z o.o. sp.k. 
Rynek 18/, t 

62-020 Swarzędz 
499 995,00 zł 20 dni kalendarzowych 

8 

Prokon-Projektowanie mgr inż. Monika 
Grabowska 

ul. Małego Księcia 14 
71-804 Szczecin 

183 639,00 zł 10 dni kalendarzowych 

9 
ATplus Aleksandra Trojnacka 
Władysława Łokietka 5/2  

70-256 Szczecin 

285 000,00 zł 15 dni kalendarzowych 

10 

Bogucka Sp.zo.o. 
ul. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 28 
70-203 Szczecin 

103 566,00 zł 10 dni kalendarzowych 

 

       

Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

dr Elżbieta Kasprzak   


